50 CÔNG BÁO Số 26 + 27 - 01 - 11 - 2010

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số:  3098/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 01  tháng 10 năm 2010

QUYẾT ðỊNH

V/v cấp hỗ trợ kinh phí thu hồi tạm ứng cho các huyện, thành, thị,
ñể triển khai chống hạn năm 2010.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 60/2003/Nð-CP ngày 6/6/2003 của Chính phủ hướng dẫn
thực hiện Luật NSNN;

Xét ñề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 1764/TC-TT ngày 17/9/2010,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1: Duyệt cấp hỗ trợ 16.671.800.000 ñồng, từ nguồn do NSTW cấp bổ sung ñể
chống hạn năm 2010, ñể bố trí thu hồi kinh phí ñã tạm ứng cho các huyện, thành, thị tại
Quyết ñịnh số 161/Qð-UBND ngày 19/01/2010 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc triển
khai chống hạn năm 2010, như sau:

             ðơn vị tính: ñồng

STT Tên ñơn vị
Cấp hỗ trợ ñể

thu hồi tạm ứng

Thu hồi ngân sách của
các ñơn vị hoàn trả

ngân sách tỉnh

1 Thành phố Việt Trì 528.000.000 152.000.000

2 Thị xã Phú Thọ 595.836.800 84.163.200

3 Huyện Phù Ninh 1.654.000.000 226.000.000

4 Huyện Lâm Thao 736.000.000 154.000.000

5 Huyện ðoan Hùng 1.930.032.000 29.968.000

6 Huyện Thanh Ba 2.078.824.800

7 Huyện Hạ Hoà 1.573.724.000 156.276.000

Số 26 + 27 - 01 - 11 - 2010 CÔNG BÁO 51

8 Huyện Cẩm Khê 1.776.000.000 194.000.000

9 Huyện Yên Lập 1.206.670.000 123.330.000

10 Huyện Thanh Sơn 1.069.500.400 210.499.600

11 Huyện Tân Sơn 1.034.000.000 196.000.000

12 Huyện Tam Nông 1.216.752.000 163.248.000

13 Huyện Thanh Thủy 1.272.460.000 87.540.000

 Cộng 16.671.800.000 1.777.024.800

ðiều 2. Giao Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh giải quyết các thủ tục: thanh
toán và thu hồi kinh phí theo quy ñịnh hiện hành.

ðiều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Tài chính, Kho
bạc Nhà nước tỉnh, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, UBND các huyện, thành,
thị và ñơn vị có liên quan căn cứ Quyết ñịnh thực hiện.

                 KT. CHỦ TỊCH

                PHÓ CHỦ TỊCH

     Nguyễn Ngọc Hải (ðã ký)